297 – 91012 Buseto Palizzolo (TP) P.IVA 02134990817, con accredito  sul conto corrente
bancario dedicato, così come indicato nella dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari di
cui se ne è accertata l’intestazione all’Operatore Economico.

Art. 6 la somma di €  17.908,77  per versamento IVA al 22% (euro diciassettemilanovecentotto/77)  di
cui alla medesima fattura n. 1/40_2023, da erogare, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26 ottobre
1972 n. 633, e del Decreto ministeriale del 23 gennaio 2015, in favore del Tesoro dello Stato con
vincolo di commutazione in quietanza di entrata al capo VIII, capitolo 1203, art.